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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 81.993.835,12

 1.706.536,93

 2.066.659,16

 911.228,82

 403.995,51

 13.000.751,27

 311.917,68

 436.728,23

 192.828,33

 108.578,02

 28.462,76

 5.301.842,07

 494.720,14

 24.921,00

 6.114.970,39

 5.310,00

 162.090,68

 115.686,49

 5.308.925,42

 52.953,25

 245.933,75

 210.411,30

 13.244.910,41

 2.241.951,40

 87.082.255,54

 14.050.803,53

 12.248.003,53

 5.361.878,67

 15.943.206,86

 134.686.148,13

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 01

 03

 01

 03

 05

 07

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830
 830
 830
 830

 830
 830

 830
 830
 830
 830

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 06

 06

 06

 06

 134.686.148,13BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 5


